
جمشیدیان: شاید فرهاد مجبور شود به سیستم ۴ دفاعه برگردد

یف استقلال در جام حذفی است ین حر فولاد سرسخت تر
 استقلال جام قبلی را به خاطر رفتار الهامی از دست داد               مجیدی باید خودش را برای فینال حفظ می کرد

پهلوان 
قهرمان نشد

 بعد از تعطیلات 
تمدید می کنیم

| Sat | 07 Aug 2021 | vol.13 | 
No. 3383 | 16 Pages

 شماره مسلسل 41۲1
 شنبه 16 مرداد 1400

 ۲۷ ذیحجه 144۲  
 ۷ آگوست ۲0۲1 

 شماره 3383

احتمال وقوع یک اتفاق جذاب  در فوتبال ایران

3 دربی در مهرماه؟ 
سرمربی شناگر المپیکی: ایران سرشار از استعداد شناست

 بالسینی می تواند در المپیک 2028 
به فینال برسد

سومین روز مسابقات جام حافظان سلامت 

 صدرنشینی ستارگان  هنر

قعرنشینی  پرسپولیس
جام حافظان سلامت که با شعار حافظان سلامت، قهرمانان 

وطن توسط گروه وطن زرین برگزار می شود، سومین روز خود 

را پشت سر گذاشت تا رقابت برای قهرمانی حساس تر از قبل 

شود. در اولین مسابقه سومین روز از جام حافظان سلامت، 

ستارگان هنر به مصاف تیم رسانه ورزش رفتند. تیم رسانه ورزش 

که دوبازی قبل خود را با برد پشت سر گذاشته بود، در این بازی 

نیز با حملات فراوان بازی خود را آغاز کرد. اما این تیم ستارگان 

هنر بود که با هدایت محمدرضا مهدوی توانست نبض بازی را 

در اختیار بگیرد. در این بازی ستارگان هنر توانستند با سه گل 

در مقابل تک گل تیم رسانه ورزش و یاران عادل فردوسی پور، از 

سد این تیم عبور کنند و صدر جدول را از آن خود کنند. دو گل 

مهدی فرزانه و تک گل سعید ترابی برای ستارگان هنر و تک 

گل سعید خونیقی زاده برای رسانه ورزش باعث شد تا ستارگان 

هنر با نتیجه سه بر یک سه امتیاز این بازی را از آن خود کنند. 

در دومین بازی تیم وطن زرین که بازی های زیبایی را به نمایش 

می گذارد، توانست در یک بازی حساب شده با نتیجه یک بر 

صفر از سد تیم پرسپولیس بگذرد و در کورس قهرمانی بماند. 

قبل از سوت آغاز این بازی دکتر محمد وطن دوست، سرمربی 

تیم وطن زرین از کریم باقری پیشکسوت محبوب پرسپولیس 

تجلیل کرد و با اهدای پیراهن امضا شده وطن زرین به ایشان 

از وی تقدیر شد، همچنین کریم باقری با اهدای پیراهن شماره 

6 باشگاه پرسپولیس به دکتر وطن دوست از ایشان تشکر کرد. 

گفتنی است تیم وطن زرین با یک حرکت زیبا یاد و خاطره 

مهرداد میناوند و علی انصاریان بازیکنان پرسپولیس که در سال 

گذشته دعوت حق را لبیک گفتند و همچنین کاظم محمدی، 

بازیکن سابق تیم ملی فوتسال و تیم هنرمندان که چند روز 

پیش از دنیا رفت را با چاپ  عکس شان روی پیراهن قبل از بازی 

خود گرامی داشتند. شاگردان محمد وطن دوست در این بازی 

موقعیت های زیادی داشتند که با بی دقتی مهاجمان یکی پس 

از دیگری از دست می رفت، اما درنهایت با گل به خودی بازیکنان 

پرسپولیس توانست دروازه این تیم را باز کند تا تیم وطن  زرین 

خود را به بالانشینان جدول برساند و همچنان امید زیادی برای 

قهرمانی داشته باشد. 

آخرین بازی از سومین روز مسابقات نیز با برتری استقلال همراه 

بود. در این بازی که بین دو تیم مدیران و استقلال برگزار شد، ابتدا 

این تیم مدیران بود که توانست با گل محمد لطفی از استقلال 

پیش بیفتد، اما در ادامه امیرحسین صادقی با دو گلی که برای 

استقلال به ثمر رساند توانست سه امتیاز این بازی را به حساب 

استقلال واریز کند. 

روز چهارم بازی ها نیز روز یکشنبه با تقابل وطن  زرین و مدیران 

و بازی حساس استقلال و ستارگان هنر و همچنین دیدار 

پرسپولیس و رسانه ورزش پیگیری خواهد شد. این دوره از 

مسابقات به صورت لیگ برگزار می شود و تیمی که بیشترین امتیاز 

را در پایان به دست آورد به عنوان قهرمان انتخاب خواهد شد. 

اردلانبزرگنیا
روزنامه نگار

قول شفاهی باقری، پیروانی و بازیکنان:ایران با برنز زارع ۶ مداله شد

با اتمام رقابت های لیگ برتر و قهرمانی پرسپولیس در آخرین 

دیدار لیگ، حالا همه چشم ها به نقل و انتقالات باشگاه ها 

دوخته شده و بازار گمانه زنی ها در مورد حضور چهره های جدید 

در تیم های مطرح باشگاهی حسابی داغ شده است. طبیعی 

است که تیم قهرمان لیگ بیشتر از قبل زیر ذره بین هوادارانش 

قرار گرفته باشد و همه به دنبال این مساله باشند که ببینند چه 

نفراتی قرار است در این فصل به جمع سرخ پوشان پرسپولیس 

اضافه شوند. بعد از اینکه مشخص شد نام سجاد شهباززاده و 

علی نعمتی مهاجم و مدافع تیم های سپاهان اصفهان و پدیده 

مشهد به شکل رسمی در لیست خرید باشگاه سرخ پایتخت 

قرار دارند، اسامی دیگری نیز مطرح می شوند که گفته می شود 

پرسپولیسی ها به دنبال آنها هستند. روزنامه »فرهیختگان« 

نگاهی انداخته به اخبار نقل و انتقالاتی باشگاه پرسپولیس که 

مشروح آن در ادامه از نظر خوانندگان روزنامه می گذرد. 

 پیشنهاد روز ناهار قهرمانی به کریم باقری

باشگاه پرسپولیس اعلام کرده که به شکل رسمی از کریم باقری 

چهره مطرح کادرفنی خود خواسته است تا برای تمدید قرارداد 

به باشگاه برود. این درخواست در ضیافت ناهار سرخ پوشان که 

به مناسبت قهرمانی تیم برگزار شد از سوی سمیعی به باقری 

ارائه شد. گفته می شود باقری از سمیعی خواسته بعد از چند 

روز استراحت جهت مذاکره به باشگاه مراجعه کند. البته حضور 

باقری در کادرفنی تیم ملی ممکن است مذاکرات این بازیکن با 

پرسپولیس را به تاخیر بیندازد. با توجه به اینکه گفته می شود 

احتمالا باقری این بار فقط اجازه حضور در یکی از دو تیم ملی 

یا پرسپولیس را دارد، باید دید درنهایت باقری چه تصمیمی 

خواهد داشت و همکاری اش با پرسپولیس چه سرنوشتی پیدا 

خواهد کرد. 

 قرارداد پیروانی تمدید می شود

قرارداد افشین پیروانی مدیر تیم پرسپولیس با این تیم به اتمام 

رسیده است و شایعاتی مبنی بر قطع همکاری او با سرخ های 

پایتخت منتشر شده است. اما باشگاه پرسپولیس تاکید دارد که 

قرارداد این چهره قدیمی باشگاه به زودی تمدید خواهد شد. با 

توجه به اینکه قرارداد پیروانی قبل از حضور سمیعی در باشگاه 

تمدید شده بود، با روی کار آمدن سمیعی به عنوان مدیرعامل 

دیگر اقدامی برای این کار صورت نگرفت و حالا قرار است برای 

ادامه همکاری مذاکرات تازه ای میان طرفین انجام شود. باشگاه 

تاکید دارد که قرارداد پیروانی هم به زودی تمدید می شود و او 

هم آماده است بعد از مدتی استراحت این کار را انجام دهد. 

 تمدید قرارداد سرخ پوشان بعد از تعطیلات

باشگاه پرسپولیس اولویت کارهایش را روی تمدید قرارداد چند 

بازیکنی گذاشته که در پایان این فصل قراردادشان به اتمام 

رسیده است. امید عالیشاه، احمد نوراللهی، وحید امیری، کمال 

کامیابی نیا و مهدی شیری 5 بازیکنی هستند که قراردادشان 

تمام شده و حالا بازیکن آزاد شناخته می شوند. گفته شده که 

این بازیکنان مشکلی برای تمدید قرارداد ندارند. حتی نوراللهی 

هم که بر سر مبلغ قرارداد جدید چانه زنی هایی داشته ظاهرا 

به پرسپولیسی ها تخفیف داده و آماده تمدید قرارداد است. از 

باشگاه پرسپولیس خبر می رسد پس از پایان تعطیلات و استراحت 

بازیکنان تمدید قرارداد این چند سرخ پوش به شکل رسمی 

صورت خواهد گرفت. گفتنی است دور جدید تمرینات تیم از 

18 مرداد آغاز خواهد شد و از هفته بعد باید شاهد حضور این 

نفرات در باشگاه پرسپولیس باشیم. تا اینجای کار فقط جدایی 

محمدحسین کنعانی زادگان از جمع سرخ پوشان قطعی شده 

است. ضمن اینکه تکلیف شهریارمغانلو هم هنوز مشخص نشده 

و این بازیکن برای حضور در پرسپولیس نیاز به دریافت رضایتنامه 

از تیم سانتاکلارای پرتغال دارد. این باشگاه برای رضایتنامه این 

بازیکن مبلغ 500 هزار دلار درنظر گرفته و ظاهرا تیم سپاهان 

برای پرداخت این رقم اعلام آمادگی کرده است. البته باشگاه 

پرسپولیس در تلاش است تا رضایتنامه این بازیکن را بار دیگر 

به شکل قرضی دریافت کند. ضمن اینکه نیم نگاهی هم به خود 

مغانلو دارد تا بلکه او بتواند رقم رضایتنامه اش را کاهش دهد. این 

رقم رضایتنامه درحالی عنوان شده که رقم قرارداد خود شهریار با 

تیم پرتغالی چیزی حدود 115 هزار دلار بوده است!

 جدایی مطهری خیلی سخت است

گفته می شود حمید مطهری یکی از اعضای کادرفنی پرسپولیس 

پیشنهادهایی برای سرمربیگری تیم های دیگر دارد، اما باشگاه 

پرسپولیس تاکید دارد که این هافبک اسبق سرخ پوشان با 

پرسپولیس قرارداد دارد و هر باشگاهی که خواهان اوست 

باید درخواست رسمی خود را به باشگاه پرسپولیس ارائه دهد. 

پرسپولیسی ها به این مربی جوان خود نیاز دارند و حاضر نیستند 

رضایتنامه او را برای حضور در تیم های دیگر صادر کنند. هر چند 

اگر خود مطهری برای جدایی اصرار داشته باشد شاید قضیه فرق 

کند، اما باشگاه به قرارداد این مربی اشاره می کند و حاضر نیست 

او را به راحتی از دست بدهد. گل محمدی چندی پیش گفته بود 

کسی را مجبور به ماندن در کادر خودش نمی کند و به همین 

دلیل به نظر می رسد نظر نهایی در این زمینه را مطهری می دهد!

 خبری از مذاکره نیست؟ 

باشگاه پرسپولیس می گوید لیست خرید یحیی گل محمدی 

به باشگاه ارائه شده است، اما هنوز اقدامی برای جذب نفرات 

جدید صورت نگرفته و در مذاکرات روزهای آینده تا زمانی که 

نتیجه قطعی گفت وگوها مشخص نشود نام نفرات جدید اعلام 

نخواهد شد. این حرف ها درحالی مطرح می شود که اخباری 

در مورد مذاکره پرسپولیس با نفراتی همچون محمد دانشگر از 

استقلال، سجاد شهباززاده از سپاهان، علی نعمتی از پدیده، 

رضا دهقانی مدافع نساجی، عارف آقاسی از فولاد، ابوالفضل 

جلالی از سایپا، ایمان سلیمی از سپاهان، فرشاد محمدی مهر از 

ذوب آهن، ساسان حسینی مهاجم نفت مسجدسلیمان، علیرضا 

ابراهیمی از گل گهر و حامد پاکدل از آلومینیوم اراک به گوش 

می رسد. باشگاه تاکید دارد هیچ مذاکره ای هنوز انجام نداده 

و البته مذاکره با شهباززاده و علی نعمتی را تکذیب نمی کند. 

 جنجال بر سر شایعه استعفای سمیعی 

در میان همه اخبار نقل وانتقالات باشگاه پرسپولیس، انتشار خبر 

استعفای جعفر سمیعی، مدیرعامل جوان پرسپولیس و جدایی 

او از جمع سرخ پوشان جالب توجه بود. جالب تر اینجاست که 

اطرافیان باشگاه با شک و تردید این خبر را تکذیب می کنند، 

ولی نه خود سمیعی به این خبر واکنش نشان داده و نه باشگاه 

به شکل رسمی خبر را تکذیب می کند. ابراهیم شکوری البته با 

انتشار یک پست به طوری اعلام کرد برخی که منافع شان را از 

دست داده اند درحال شایعه سازی هستند و تلویحا این خبر را 

رد کرد. با این حال مشخص نیست سمیعی چه تصمیمی برای 

آینده خود گرفته است. اما آنچه مشخص است شک و تردیدهایی 

در این مورد وجود دارد. معمولا مدیران دولتی در هنگام بروز 

تغییرات کلان در سطح بالای دولت صبر می کنند تا نفرات 

جدید در پست های خود مستقر شوند و بعد در پروسه تغییرات 

به دنبال جایگاه جدیدی برای خود هستند. آیا سمیعی می خواهد 

بر خلاف عملکرد سایر مدیران دولتی عمل کند؟ 

در چهاردهمین روز از بازی های المپیک 2020 توکیو، سه 

آزادکار ایران روی تشک رفتند که در بین آنها، امیرحسین زارع 

موفق به کسب مدال برنز شد.

مرتضی قیاسی در وزن 65 کیلوگرم در دور اول با »هایتهم 

داخلاوی« از تونس مبارزه کرد و با نتیجه 5 بر یک به برتری دست 

یافت تا راهی مرحله یک چهارم نهایی شود. قیاسی در دور دوم با 

»باجرانگ باجرانگ« از هند روبه رو شد و درحالی که از حریف پیش 

بود، اما در یک غافلگیری ضربه فنی شد. درصورتی که کشتی گیر 

هندی به فینال می رسید، قیاسی می توانست در جدول شانس 

مجدد برای کسب مدال برنز تلاش کند، اما این اتفاق نیفتاد و 

حریف هندی در نیمه نهایی با نتیجه 12 بر 5 مغلوب »حاجی 

علی اف« از جمهوری آذربایجان شد تا قیاسی حذف شود.

محمدحسین محمدیان در وزن 97 کیلوگرم، دور نخست 

به مصاف »الیزبار اودیکادزه« دارنده مدال برنز جهان از 

گرجستان رفت و 6 بر 3 باخت. ادامه حضور محمدیان بستگی 

به فینالیست شدن اودیکادزه داشت، اما این کشتی گیر 

گرجستانی در دور بعدی برابر »عبدالرشید سعدالله یف« از 

کمیته المپیک روسیه 10 بر صفر شکست خورد تا محمدیان 

از گردونه مسابقات حذف شود.

امیرحسین زارع ملی پوش وزن 125 کیلوگرم که پنجشنبه به 

دیدار رده بندی راه یافته بود دیروز به مصاف »ژی وی دنگ« از 

چین رفت و به پیروزی 5 بر صفر رسید تا صاحب مدال برنز شود. 

زارع ششمین مدال آور کاروان ایران در المپیک نیز لقب گرفت.

کاروان ایران تاکنون 2 طلا توسط محمدرضا گرایی )کشتی 

فرنگی( و جواد فروغی )تیراندازی(، 2 نقره توسط علی داودی 

)وزنه برداری( و حسن یزدانی )کشتی آزاد( و 2 برنز توسط 

محمدهادی ساروی )کشتی فرنگی( و امیرحسین زارع )کشتی 

آزاد( کسب کرده است.

 حمایت بی نظیر از یزدانی

مهم ترین اتفاق پنجشنبه هم به مبارزه حسن یزدانی با 

حریف آمریکایی اختصاص داشت. یزدانی در فینال وزن 

86 کیلوگرم کشتی آزاد به مصاف حریف دیرینه و اصلی 

خود، دیوید تیلور از آمریکا رفت که ۴ بر 3 شکست خورد 

و به نقره رسید. یزدانی در حالی که از حریف پیش بود 

در 18 ثانیه مانده به پایان مبارزه اسیر حمله حریف شد 

و دو امتیاز از دست داد و بازنده این میدان بزرگ شد. او 

که از این اتفاق بسیار ناراحت بود پس از دریافت مدال 

نقره و روی سکو رفتن هم حاضر به اظهارنظر در مورد 

کشتی هایش نشد و با گفتن یک جمله کوتاه سالن را ترک 

کرد. او فقط گفت: »عذرخواهی می کنم.« اتفاق مهم اما 

کمی بعد رخ داد، جایی که در فضای مجازی مردم حمایت 

بی نظیری از یزدانی به عمل آوردند، حمایتی در حد یک 

قهرمان المپیک.

آخرین اخبار نقل وانتقالاتی پرسپولیس؛ باشگاه به مطهری رضایت نامه نمی دهد

قولشفاهیباقری،پیروانیوبازیکنان:بعدازتعطیلاتتمدیدمیکنیم
نه مذاکره با دانشگر تایید شد، نه استعفای سمیعی از مدیرعاملی

المپیک ۲۰۲۰ توکیو - ایران با برنز زارع ۶ مداله شد

پهلوانقهرماننشد


